

**KANSAL NEROLAC PAINTS LIMITED**

Registered Office: Nerolac House, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel,  
Mumbai 400 013. Tel.: +91-22-24934001; Fax: +91-22-24936296;

Website: [www.nerolac.com](http://www.nerolac.com);

Investors Relations E-mail Id: [investor@nerolac.com](mailto:investor@nerolac.com);

Corporate Identity Number (CIN): L24202MH1920PLC00825.

**NOTICE**

NOTICE is hereby given, in terms of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Kansal Nerolac Paints Limited ("Company") will be held on Monday, July 29, 2019, to inter alia consider the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2019.

This notice is also available on the Company's website <https://nerolac.com/financial/public-notices.html> and on the websites of the BSE and NSE i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

For KANSAL NEROLAC PAINTS LIMITED

Place : Mumbai  
Date : July 1, 2019

*sd/-*  
G. T. GOVINDARAJAN  
COMPANY SECRETARY

१०

नवशक्ति

मुंबई, मंगळवार, २ जुलै २०१९

**कान्सई नेरोलक पेट्रोल लिमिटेड**  
नोंदणीकृत कार्यालय : नेरोलक हिल्स, गणपतराव कदम मार्ग,  
लोअर पोल, मुंबई - ४०६०१३  
टेल. + ९१ २२ २४२३४०१, फॅक्स : + ९१ २२ २४२३६२३६  
वेबसाइट : [www.nerolac.com](http://www.nerolac.com)  
इन्वेस्टर रिलेशन्स ई-मेल आयडी : [investor@nerolac.com](mailto:investor@nerolac.com)  
कॉर्पोरेट आयव्हॉल्यूटरी क्रमांक (सीआयएफएन) : एल२४२०२एमएच१९२०पीएलसी०००६२५

**सूचना**  
सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येते आहे की, दि. ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीच्या अलेजापरिहित शक्यतेत व स्थायी वित्तिय अहवालावर इतर बाबींसह विचारविनीमय करण्याकरिता कंपनीच्या कान्सई नेरोलक पेट्रोल लिमिटेड (कंपनी) याच्या संचालक मंडळाची सभा सोमवार, दि. २९ जुलै, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येत आहे. सदर सदर्भासह सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट <https://nerolac.com/financial-public-notices.html> वसेच बीएसई व एनएसई वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध आहे.

कान्सई नेरोलक पेट्रोल लिमिटेडकरिता  
सही /  
जो. टी. गोविंदराजन  
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०१ जुलै, २०१९